平成 21 年３月 11 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                         代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純
                         ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                         問合せ先 常務取締役 中塚 久雄
                         ( TEL 03－5321－7020 )

「第 18回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

 平成 21年 3月 10日、株主の皆様にご送付いたしました標記書類について、一部誤記がありまし
たので、お詫びを申し上げますとともに、会社法施行規則第 65条３項に基づき、当社のウェブサイ
トをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

株主総会招集ご通知 添付書類 10ページ

誤 正
2．会社の現況
（1）株式の状況（平成 20年 12月 31日現在）
  ④大株主の状況（上位 10名）
    平林良仁 2,794株  2.64％

2．会社の現況
（1）株式の状況（平成 20年 12月 31日現在）
  ④大株主の状況（上位 10名）
    平林良仁 2,824株  2.67％

                                                              以 上